



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18.03.2025

№ 134

г. Череповец

**О внесении изменений в постановление администрации района от 11.03.2025 № 116 «О внесении изменений в постановление администрации района от 08.11.2024 № 542 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализация молодежной политики в Череповецком муниципальном районе»»»**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 11.03.2025 № 116 «О внесении изменений в постановление от 08.11.2024 № 542 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализация молодежной политики в Череповецком муниципальном районе»» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «О внесении изменений в постановление администрации района от 08.11.2024 № 542» заменить словами «О внесении изменений в постановление администрации района от 13.11.2024 № 557»;

1.2. в пункте 1 слова «О внесении изменений в постановление администрации района от 08.11.2024 № 542» заменить словами «О внесении изменений в постановление администрации района от 13.11.2024 № 557»;

1.3. в приложении слова «УТВЕРЖДЕНА постановлением администрации района от 08.11.2024 № 542» заменить словами «УТВЕРЖДЕНА постановлением администрации района от 13.11.2024 № 557».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия  
руководителя администрации района,  
первый заместитель руководителя  
администрации района



П.Г. Крашенинников